
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/10/2008  12,00  7,00  19,00 1 -- 561.809 ANDERSON EMANUEL DOS SANTOS

01/12/2009  10,00  8,00  18,00 2 -- 593.842 JUAN PEDRO CORREA AMANCIO

13/03/2009  10,00  6,00  16,00 3 -- 538.392 ANA BEATRIZ MARQUES LOURENÇO

04/11/2007  9,00  7,00  16,00 4 -- 523.648 ISADORA BARBOSA SANTOS PEDRO

24/09/2009  9,00  7,00  16,00 5 -- 528.711 MARINA TRINDADE MELLEIRO

03/01/2010  11,00  4,00  15,00 6 -- 557.361 GABRIEL GIMENES AMARANTE DE SOUZA

21/12/2007  9,00  6,00  15,00 7 -- 587.632 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS FILHO

03/03/2009  13,00  1,00  14,00 8 -- 558.641 ANA JÚLIA CAMARGO GONÇALVES

24/06/2002  10,00  4,00  14,00 9 -- 568.382 ISABELLA LUNNA BARROS HERTEL FERRAZ

13/01/2004  10,00  4,00  14,00 10 -- 577.514 VINICIUS CLARO SILVA

10/02/2009  10,00  4,00  14,00 11 -- 571.743 GUILHERME AMORIM DOS SANTOS

13/11/2009  9,00  5,00  14,00 12 -- 588.633 EDUARDO RODRIGUES XAVIER JUNIOR

19/04/2010  11,00  2,00  13,00 13 -- 561.221 LARA XIMENES

08/09/2001  10,00  3,00  13,00 14 -- 588.216 MARIANA FALEIROS

10/07/2009  10,00  3,00  13,00 15 -- 570.937 ESTHER HELOISA NOVO DOS SANTOS

22/02/2009  9,00  4,00  13,00 16 -- 575.400 SHARON DE JESUS PINTO MENDES

09/07/1991  10,00  2,00  12,00 17 -- 569.289 VICENTE JOSÉ MENEZES NETO

15/01/2010  10,00  2,00  12,00 18 -- 524.716 FERNANDA JACOMETTI

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 19 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

13/07/2009  9,00  3,00  12,00 20 -- 577.657 LUIS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE

15/03/1969  9,00  2,00  11,00 21 -- 572.264 ROSA MARIA DE OLIVEIRA

12/07/1984  9,00  2,00  11,00 22 -- 570.266 FÁBIO FELICIANO DO PRADO SANTOS

06/05/2009  9,00  2,00  11,00 23 -- 598.923 RAFAEL VIANNA BARRETO

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 24 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

10/04/2010  7,00  4,00  11,00 25 -- 538.864 LUCCAS MATARELLO PONTE

25/03/1970  6,00  5,00  11,00 26 -- 570.861 SIDNEY JORGE JÚNIOR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2008  9,00  1,00  10,00 27 -- 529.916 NATHALIE SHINTANI DE RESENDE

23/05/1997  8,00  2,00  10,00 28 -- 588.570 MATHEUS DA SILVA CARMO

17/12/2007  8,00  2,00  10,00 29 -- 590.629 LARISSA KARINE LINO DOS SANTOS

26/06/2008  8,00  2,00  10,00 30 -- 558.359 KAMILLY GABRIELLY ALVES DE SOUZA

03/10/2008  8,00  2,00  10,00 31 -- 528.329 BRUNA ALVES VIEIRA

23/04/2009  8,00  2,00  10,00 32 -- 522.804 ARTHUR MOREIRA SANTOS SILVA

11/08/2007  7,00  3,00  10,00 33 -- 531.332 DANIEL HERNANDEZ BROISLER CARDOSO

15/09/2008  8,00  1,00  9,00 34 -- 590.506 CAYO LUCCA MORENO MACHADO

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 35 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

24/05/2009  5,00  4,00  9,00 36 -- 562.850 DESIREÉ RAISSA DOS SANTOS

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 37 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

05/05/2010  5,00  3,00  8,00 38 -- 589.802 ANTONIO CESAR DE FRANÇA BENTO

06/06/2009  3,00  5,00  8,00 39 -- 561.224 VITORIA QUEIROZ DE SOUZA

12/11/2009  6,00  1,00  7,00 40 -- 540.276 MILENA GAIA MUNIZ PANDOLFELLI

07/09/2001  5,00  2,00  7,00 41 -- 557.964 ENZO LEONAM ALVES MARCONI

06/09/2010  3,00  4,00  7,00 42 -- 571.364 ALEXANDRE  MEIRA MACHADO

13/09/1989  5,00  1,00  6,00 43 -- 521.845 GLAUCIA DOS SANTOS FERREIRA

03/04/1977  3,00  3,00  6,00 44 -- 562.544 MARCOS AURÉLIO DOS SANTOS

19/02/1982  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.620 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS

29/10/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.022 BRUNO FERNANDES

06/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.704 AMANDA NASCIMENTO ZAGO

01/03/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.347 ISABELA DUARTE DE ASSIS ERDOSI

05/07/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.317 JULIA DOMINIQUE GONÇALVES SOARES

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

03/05/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.603 MARIA EDUARDA DUARTE DE ASSIS

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

07/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.487 MARIANA OLIVEIRA SANDOVAL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.420 YASMIN DE OLIVEIRA VIANA

12/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.261 POLLIANA VITÓRIA DA SILVA DE ALVARENGA

24/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.616 ANNA JULIA BEATRIZ MAIO DOS SANTOS

05/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.547 VICTOR FERREIRA BATISTA

06/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.066 SERGIO OTÁVIO SANTANA DA COSTA

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.671 MURILO HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO

25/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.442 GEORGE LARA LESSA JUNIOR

10/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.100 MATHEUS BRAGA NAKAMURA ANTONIO

28/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 592.079 SABTA FERREIRA DA PALMA

07/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.842 ISABELLA GOMES BATISTA

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.165 RAQUEL ROCHA DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/10/2008  12,00  7,00  19,00 1 -- 561.809 ANDERSON EMANUEL DOS SANTOS

13/03/2009  10,00  6,00  16,00 2 -- 538.392 ANA BEATRIZ MARQUES LOURENÇO

21/12/2007  9,00  6,00  15,00 3 -- 587.632 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS FILHO

03/03/2009  13,00  1,00  14,00 4 -- 558.641 ANA JÚLIA CAMARGO GONÇALVES

08/09/2001  10,00  3,00  13,00 5 -- 588.216 MARIANA FALEIROS

22/02/2009  9,00  4,00  13,00 6 -- 575.400 SHARON DE JESUS PINTO MENDES

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 7 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

12/07/1984  9,00  2,00  11,00 8 -- 570.266 FÁBIO FELICIANO DO PRADO SANTOS

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 9 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

17/12/2007  8,00  2,00  10,00 10 -- 590.629 LARISSA KARINE LINO DOS SANTOS

23/04/2009  8,00  2,00  10,00 11 -- 522.804 ARTHUR MOREIRA SANTOS SILVA

15/09/2008  8,00  1,00  9,00 12 -- 590.506 CAYO LUCCA MORENO MACHADO

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 13 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

24/05/2009  5,00  4,00  9,00 14 -- 562.850 DESIREÉ RAISSA DOS SANTOS

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 15 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

06/09/2010  3,00  4,00  7,00 16 -- 571.364 ALEXANDRE  MEIRA MACHADO

13/09/1989  5,00  1,00  6,00 17 -- 521.845 GLAUCIA DOS SANTOS FERREIRA

19/02/1982  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.620 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS

29/10/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.022 BRUNO FERNANDES

06/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.704 AMANDA NASCIMENTO ZAGO

05/07/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.317 JULIA DOMINIQUE GONÇALVES SOARES

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

04/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.420 YASMIN DE OLIVEIRA VIANA

12/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.261 POLLIANA VITÓRIA DA SILVA DE ALVARENGA

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.671 MURILO HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 1 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 1 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 2 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 3 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/10/2008  12,00  7,00  19,00 1 -- 561.809 ANDERSON EMANUEL DOS SANTOS

01/12/2009  10,00  8,00  18,00 2 -- 593.842 JUAN PEDRO CORREA AMANCIO

13/03/2009  10,00  6,00  16,00 3 -- 538.392 ANA BEATRIZ MARQUES LOURENÇO

04/11/2007  9,00  7,00  16,00 4 -- 523.648 ISADORA BARBOSA SANTOS PEDRO

21/12/2007  9,00  6,00  15,00 5 -- 587.632 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS FILHO

03/03/2009  13,00  1,00  14,00 6 -- 558.641 ANA JÚLIA CAMARGO GONÇALVES

10/02/2009  10,00  4,00  14,00 7 -- 571.743 GUILHERME AMORIM DOS SANTOS

08/09/2001  10,00  3,00  13,00 8 -- 588.216 MARIANA FALEIROS

10/07/2009  10,00  3,00  13,00 9 -- 570.937 ESTHER HELOISA NOVO DOS SANTOS

22/02/2009  9,00  4,00  13,00 10 -- 575.400 SHARON DE JESUS PINTO MENDES

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 11 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

13/07/2009  9,00  3,00  12,00 12 -- 577.657 LUIS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE

12/07/1984  9,00  2,00  11,00 13 -- 570.266 FÁBIO FELICIANO DO PRADO SANTOS

06/05/2009  9,00  2,00  11,00 14 -- 598.923 RAFAEL VIANNA BARRETO

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 15 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

25/03/1970  6,00  5,00  11,00 16 -- 570.861 SIDNEY JORGE JÚNIOR

23/05/1997  8,00  2,00  10,00 17 -- 588.570 MATHEUS DA SILVA CARMO

17/12/2007  8,00  2,00  10,00 18 -- 590.629 LARISSA KARINE LINO DOS SANTOS

03/10/2008  8,00  2,00  10,00 19 -- 528.329 BRUNA ALVES VIEIRA

23/04/2009  8,00  2,00  10,00 20 -- 522.804 ARTHUR MOREIRA SANTOS SILVA

11/08/2007  7,00  3,00  10,00 21 -- 531.332 DANIEL HERNANDEZ BROISLER CARDOSO

15/09/2008  8,00  1,00  9,00 22 -- 590.506 CAYO LUCCA MORENO MACHADO

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 23 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

24/05/2009  5,00  4,00  9,00 24 -- 562.850 DESIREÉ RAISSA DOS SANTOS

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 25 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

05/05/2010  5,00  3,00  8,00 26 -- 589.802 ANTONIO CESAR DE FRANÇA BENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/09/2001  5,00  2,00  7,00 27 -- 557.964 ENZO LEONAM ALVES MARCONI

06/09/2010  3,00  4,00  7,00 28 -- 571.364 ALEXANDRE  MEIRA MACHADO

13/09/1989  5,00  1,00  6,00 29 -- 521.845 GLAUCIA DOS SANTOS FERREIRA

03/04/1977  3,00  3,00  6,00 30 -- 562.544 MARCOS AURÉLIO DOS SANTOS

19/02/1982  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.620 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS

29/10/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.022 BRUNO FERNANDES

06/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.704 AMANDA NASCIMENTO ZAGO

05/07/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.317 JULIA DOMINIQUE GONÇALVES SOARES

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

04/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.420 YASMIN DE OLIVEIRA VIANA

12/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.261 POLLIANA VITÓRIA DA SILVA DE ALVARENGA

06/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.066 SERGIO OTÁVIO SANTANA DA COSTA

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.671 MURILO HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO

28/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 592.079 SABTA FERREIRA DA PALMA

07/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.842 ISABELLA GOMES BATISTA

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.165 RAQUEL ROCHA DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/08/2007  7,00  3,00  10,00 1 -- 531.332 DANIEL HERNANDEZ BROISLER CARDOSO

07/05/2009  5,00  4,00  9,00 2 -- 562.066 CAUÃ PEREIRA GODINHO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 1 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

06/05/2009  9,00  2,00  11,00 2 -- 598.923 RAFAEL VIANNA BARRETO

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 3 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

25/03/1970  6,00  5,00  11,00 4 -- 570.861 SIDNEY JORGE JÚNIOR

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 5 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

05/05/2010  5,00  3,00  8,00 6 -- 589.802 ANTONIO CESAR DE FRANÇA BENTO

19/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.288 EDUARDA FACHINI POLATO

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

06/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.066 SERGIO OTÁVIO SANTANA DA COSTA

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.165 RAQUEL ROCHA DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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